v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercializacion

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

03/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

04/03/26

17/03/26

17/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

19/03/26

19/03/26

19/03/26

17/03/26

18/03/26

17/03/26

18/03/26

LOC. HORA
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8:30
hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18hs.
120 18 hs.
120 20 hs.
120  18:30

hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

COMUNICACION
COMERCIAL

POLITICA DE
PRODUCTO

CANALES DE
DISTRIBUCION

COMPORTAMIENTO
DEL CONSUMIDOR

DIRECCION DE
VENTAS

COMUNICACION
COMERCIAL

POLITICA DE
PRODUCTO

CANALES DE
DISTRIBUCION

COMPORTAMIENTO
DEL CONSUMIDOR

DIRECCION DE
VENTAS

POLITICA DE PRECIOS

INVESTIGACION DE
MERCADO

FONTELA
JULIETA

DAINOTTO MARIA
FLORENCIA

MEINERO LEILA
MICHAUT
FLORENCIA

GOROSITO
VERONICA

FONTELA
JULIETA

MEINERO LEILA

MEINERO LEILA

MICHAUT

FLORENCIA

GOROSITO
VERONICA

DAINOTTO MARIA
FLORENCIA

GARCIA
MAXIMILIANO

SUPERTINO
ROSALIA

GOROSITO
VERONICA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

GASANEA
NICOLAS

TAMOUS
SANTIAGO

MEINERO LEILA
ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ABUD GABRIELA

PAULO LANZA

MICHAUT
FLORENCIA

GASANEA
NICOLAS

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

18/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

18 hs.

18 hs.

18 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

™

™

™

™

™

COSTOS

MARKETING DIGITAL
SEMINARIO DE
INTEGRACION
POLITICA DE PRECIOS
INVESTIGACION DE
MERCADO

COSTOS

MARKETING DIGITAL

SEMINARIO DE
INTEGRACION

CESAR

SPENGLER
CRISTIAN

MICHAUT
FLORENCIA

GOROSITO
VERONICA

DAINOTTO MARIA

FLORENCIA

DAINOTTO MARIA

FLORENCIA

SPENGLER
CRISTIAN

MICHAUT
FLORENCIA

GOROSITO
VERONICA

TAMOUS
SANTIAGO

DAINOTTO MARIA

FLORENCIA

AZERRAD
CARINA

GOROSITO
VERONICA

GASANEA
NICOLAS

GASANEA
NICOLAS

GOROSITO
VERONICA

TAMOUS
SANTIAGO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



