

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercialización

Loc.: 120

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	COMUNICACIÓN COMERCIAL	FONTELA JULIETA	SUPERTINO ROSALIA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	POLÍTICA DE PRODUCTO	DAINOTTO MARIA FLORENCIA	GOROSITO VERÓNICA		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	8:30 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	CANALES DE DISTRIBUCIÓN	MEINERO LEILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR	MICHAUT FLORENCIA	GASANEA NICOLAS		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	DIRECCIÓN DE VENTAS	GOROSITO VERÓNICA	TAMOUS SANTIAGO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	COMUNICACIÓN COMERCIAL	FONTELA JULIETA	MEINERO LEILA		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	POLÍTICA DE PRODUCTO	MEINERO LEILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	CANALES DE DISTRIBUCIÓN	MEINERO LEILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR	MICHAUT FLORENCIA	ABUD GABRIELA		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	DIRECCIÓN DE VENTAS	GOROSITO VERÓNICA	PAULO LANZA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	POLÍTICA DE PRECIOS	DAINOTTO MARIA FLORENCIA	MICHAUT FLORENCIA		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	18:30 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	INVESTIGACIÓN DE MERCADO	GARCIA MAXIMILIANO	GASANEA NICOLAS		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
CÉSAR												
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	COSTOS	SPENGLER CRISTIAN	TAMOUS SANTIAGO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	MARKETING DIGITAL	MICHAUT FLORENCIA	DAINOTTO MARIA FLORENCIA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TN	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	GOROSITO VERÓNICA	AZERRAD CARINA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	POLÍTICA DE PRECIOS	DAINOTTO MARIA FLORENCIA	GOROSITO VERÓNICA		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	INVESTIGACIÓN DE MERCADO	DAINOTTO MARIA FLORENCIA	GASANEA NICOLAS		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	COSTOS	SPENGLER CRISTIAN	GASANEA NICOLAS		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	MARKETING DIGITAL	MICHAUT FLORENCIA	GOROSITO VERÓNICA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	TODAS	TM	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	GOROSITO VERÓNICA	TAMOUS SANTIAGO		PRESENCIAL